
ZARZĄDZENIE Nr 2341V1II12023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN- JEZIORNA

z dnia 23 listopada 2023 r.

w sprawie powołania komisji
do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego

na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9 g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

*1

Powołuję komisję do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień
nauczyciela mianowanego dla nauczyciela kontraktowego Szkoły Podstawowej nr 1 im.
Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Konstancinie-Jeziornie, Pana Łukasza Gromka,
w następującym składzie

1) Pani Anita Zakrzewska - przedstawiciel organu prowadzącego jako
Przewodniczący komisji,

2) Pani Iwona Krop-Machalica - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny,

3) Pani Hałina Ołbryś - ekspert z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji
i Nauki,

4) Pan Krzysztof Stępniak - ekspert z łisty ustalonej przez Ministerstwo Edukacji
i Nauki,

5) Pani Paulina Karczmarczyk - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 im. Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Konstancinie-Jeziornie.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

>URMISTRZ

mgr Kazirn cną k


